
Apartmán Sruby

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny se odvíjí podle počtu osob v apartmánu a jsou následující:

1-2 osoby v apartmánu: 1500 Kč/noc

3 osoby v apartmánu: 1800 Kč/noc

4 osoby v apartmánu: 2000 Kč/noc

Letní sezona - ceny

Ceny se odvíjí podle počtu osob v apartmánu a jsou následující:

1-2 osoby v apartmánu: 1500 Kč/noc

3 osoby v apartmánu: 1800 Kč/noc

4 osoby v apartmánu: 2000 Kč/noc

Další informace:

V prostorách apartmánu není dovoleno kouřit. V ceně ubytování je zahrnuta spotřeba el. energie, vody a

tepla, ložní prádlo, ručníky, parkování u objektu a poplatky obci. Ubytování poskytujeme nejméně na tři

noci.

Rezervační záloha na týdenní pobyty je 4.000,- Kč, doplatek je splatný nejpozději týden před nástupem na

pobyt.

Pobyt s domácím zvířetem není možný.


